
FR. UND SA., 31.10. UND 01.11.
STARK REDUZIERT  

DO. 30.10. UND FR. 31.10. 

BLACK
MONTH

IM  
NOVEMBER 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

AB DO. 6.11.

-50% 
WOCHEN- 

ENDE!

BIS ZU

Seite 2–5

ALMDUDLER

LIMONADEN
1,5 l

0,76/Liter

1,14
2,29per Flasche

-50%
TIEFPREIS
AKTION

LEGO®

WEIHNACHTS- 
SORTIMENT
Seite 33 TIEFPREIS

AKTION
per Set

19,99
​

AKTION
PREIS
T EF

LILY & DAN

KLEINKINDER-NICKI-PYJAMA
Seite 20

per Garnitur

6,99
​

AB DO. 6.11.AB MO. 3.11.

Flugblatt gültig ab DO. 30.10. bis DO. 6.11.

BIS ZU 
-50%

SPAREN
MO. 3.11. BIS DO. 6.11. 

COCA-COLA

LIMONADEN
6 x 330 ml
Seite 18

2,02/Liter

3,99
7,99per Tray

-50%
TIEFPREIS
AKTION

16.10.2025   14:10:2216.10.2025   14:10:22at_2025_45_wop_00_01_print



ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

AKTIONEN

 
WOCHEN- 

ENDE!
Frische

FR. 31.10. UND SA. 1.11.

AB MO. 3.11. AB DO. 6.11.AB FR. 31.10. 

 
WOCHEN- 

START!
Frische

MO. 3.11. BIS DO. 6.11. FREUDE AM BACKEN



BLACK
MONTH

Angebote wöchentlich  
bequem aufs Smartphone erhalten. 

Keine Aktionen zum HOFER  
PREIS verpassen. 

EINFACH QR-CODE SCANNEN UND ANMELDEN:

hofer.at/whatsapp

Jetzt
anmelden!

FLUGBLATT
AUF WHATSAPP

DAS HOFERFreudeschenken
Für schöne 

Momente.

Gutschein hofer.at

IM  
NOVEMBER 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

SCHNELL ZUGREIFEN
Jede Woche neue Non-Food Top-Angebote!

Gültig bis Sa 29.11.



Täglich mehr als 140  
frische und saisonale Obst-  
und Gemüseprodukte.

 
WOCHEN- 

ENDE! AKTIONEN
PREIS
TIEFFrische

0,49
0,79per Stück

-38%
TIEFPREIS
AKTION

HOFER MARKTPLATZ

CLEMENTINEN
Klasse I 
1 kg

1,49
2,26per Netz

-34%
TIEFPREIS
AKTION

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL „BERGGOLDEN“ 
AUS ÖSTERREICH
Klasse I
Sorte: Golden Delicious

2,98/kg

1,49
1,99per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

HOFER MARKTPLATZ

CHAMPIGNONS 
Klasse I
•	weiß oder
•	braun
500 g

HOFER MARKTPLATZ

KAKI
Klasse I 

0,99
1,99per kg

-50%
TIEFPREIS
AKTION

DO. 30.10. UND FR. 31.10.

HOFER | 2 � HOFER | 3
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

5,49
8,24z.B. 550 g

-33%
TIEFPREIS
AKTION

7,98/kg

3,99
5,49per Packung

-27%
TIEFPREIS
AKTION

0,49
0,75per Stück

-34%
TIEFPREIS
AKTION

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

MAGERES FASCHIERTES
500 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHWEINS-LUNGENBRATEN
natur

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar.

BACKBOX

LAUGENZOPF MIT KÄSE

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

ALMSCHINKEN
2 x 225 g

BACKBOX

BUTTER-BRIOCHEKNOPF
350 g

HENDL-INNENFILETS
800 g

per kg

15,99
TIEFPREIS
AKTION

per Stück

2,69
7,69/kg

TIEFPREIS
AKTION

per Packung

4,99
1,11/100 g

TIEFPREIS
AKTION

per Packung

6,49
8,11/kg

TIEFPREIS
AKTION

PER KG 9,99 €

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH  
RINDSSCHNITZEL
natur, im Ganzen

DO. 30.10. UND FR. 31.10.

HOFER | 2 � HOFER | 3Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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NÖM

FRU FRU
verschiedene Sorten
200 g

MILSANI

RACLETTE SCHEIBEN
rahmig-würzig
400 g

DANONE

ACTIMEL DRINK
•	Multifrucht oder 
•	Erdbeere
10 x 100 g

3,45/kg

0,69
0,95per Becher

-27%
TIEFPREIS
AKTION

0,87/100 g

3,49
4,99per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

2,99
4,49per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

VOM
VIELFALT

ZUM

FRISCHE 
TESTSIEGER

AKTIONEN
PREIS
TIEF

DO. 30.10. UND FR. 31.10.

HOFER | 4 � HOFER | 5Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

16.10.2025   15:34:1016.10.2025   15:34:10at_2025_45_wop_00_04_v2_print



-50% 
SPAREN

BIS ZU

4,98/5,53/kg

2,49
3,39per Packung

-26%
TIEFPREIS
AKTION

3,99/Liter

2,99
4,59per Flasche

-34%
TIEFPREIS
AKTION

HARIBO

FRUCHTGUMMI
verschiedene Sorten
300 g

0,33/100 g

0,99
1,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

HARIBO

FRUCHTGUMMI
•	Tropi Frutti,
•	Happy Cola,
•	Goldbären  

Die Sauren oder
•	Pico Balla 
300 g/240 g

0,31/0,39/100 g

0,94
1,89per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

ALMDUDLER

LIMONADEN
•	Original oder
•	Zuckerfrei
zzgl. Pfand 0,25 €
1,5 l

FLAT LAKE

PINOT BLANC-
CHARDONNAY
12% Vol.
0,75 l

PUNTIGAMER

MÄRZEN
zzgl. Einweg-Pfand 0,25 €
5,1% Vol.
0,5 l

0,76/Liter

1,14
2,29per Flasche

-50%
TIEFPREIS
AKTION

0,74
1,49per Dose

-50%
TIEFPREIS
AKTION

CUCINA

ITAL. DESSERT
•	Tiramisu oder
•	Profiteroles
500 g/450 g

DO. 30.10. UND FR. 31.10.

ZIPFER

MÄRZEN
zzgl. Mehrwegpfand 0,20 €
5,0% Vol.
20 x 0,5 l

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,35 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
20 Flaschen
insgesamt 
13,20 €  

sparen

per Kiste

13,80
0,69/0,5 Liter

TIEFPREIS
AKTION

HOFER | 4 � HOFER | 5Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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IM EINZEL- 
VERKAUF 1,59 €

HOFER.AT/ 
REZEPTWELT

Eierlikör-Zimt-
Sterne

5,41/Liter

3,79
5,29per Flasche

-28%
TIEFPREIS
AKTION

2,88/100 g

0,69
1,19per Packung

-42%
TIEFPREIS
AKTION

1,00 /100 g

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

0,80/100 g

1,59
2,49per Tafel

-36%
TIEFPREIS
AKTION

5,99
8,99per Flasche

-33%
TIEFPREIS
AKTION

2+1
GRATIS

bei 3 Packungen je

1,06

TIEFPREIS
AKTION

RIQUET

EIERLIKÖR
14% Vol.
0,7 l

WIENER ZUCKER

FEINKRISTALLZUCKER
1 kg

DR. OETKER

BOURBON-VANILLEZUCKER
24 g (3 Stk.)

MANNER

FEINSTE EIERBISKOTTEN
•	Classic
200 g

BACK FAMILY

KUVERTÜRE
•	Vollmilch,
•	Zartbitter oder
•	Weiß
200 g

RIQUET

INLÄNDER RUM
38% Vol.
1 l

DO. 30.10. UND FR. 31.10.

HOFER | 6 � HOFER | 7Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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MARKEN BEI HOFER

EIGENMARKEN BEI HOFER

DR. OETKER

VANILLIN-ZUCKER 
5x8 g

 
0,79

DR. OETKER

BACKPULVER 
3x16 g

 
0,55

DR. OETKER

GERM 
3x7 g

 
0,99

WIENER ZUCKER

FEINKRISTALLZUCKER 
1 kg

 
1,59

DR. OETKER

BLATTGELATINE 
20 g

 
1,69

 
5,61SUMME 

BACK FAMILY

VANILLIN ZUCKER 
15x8 g

 
0,29

BACK FAMILY

BACKPULVER 
10x15 g

 
0,49

BELLA

TROCKENHEFE 
6x7 g

 
0,39

HAPPY HARVEST

FEINKRISTALLZUCKER 
1 kg

 
0,99

BELLA

BLATTGELATINE 
30 g

 
0,79

 
2,95SUMME 

MEHR
FÜRS GELD

-47%
SPAREN!

BIS ZU

2,63 /100 g

0,79
1,19per Packung

-33%*
DAUERHAFT

0,33 /100 g

0,49
0,59per Packung

-17%*
DAUERHAFT

0,24 /100 g

0,29
0,44per Packung

-34%*
DAUERHAFT

0,93 /100 g

0,39
0,58per Packung

-32%*
DAUERHAFT

per Packung

0,99

8,45 /100 g

per Packung

1,69

1,15 /100 g

per Packung

0,55

per Packung

1,59

4,71 /100 g

per Packung

0,99
1,98 /100 g

per Packung

0,79

DAUERHAFT GÜNSTIGER

GÜNSTIGER BACKEN
ZUM
MIT UNSEREN EIGENMARKEN SPAREN.

HOFER | 6 � HOFER | 7*GÜNSTIGER SEIT 29.10.2025. Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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BACKEN
ZUM

GÜNSTIGER

GÜNSTIGER SEIT 29.10.2025GÜNSTIGER SEIT 29.10.2025

BACK FAMILY

VANILLINZUCKER
15 x 8 g

BACK FAMILY

STREUDEKORE
•	Bunte Streusel,
•	Mini Marshmallows,
•	Konfetti,
•	etc.
20 g/60 g/65 g/80 g/95 g

2,42/kg

0,29
0,44per Packung

-34%
DAUERHAFT

1,04/1,24/1,52/1,65/4,95/100 g

0,99
1,49per Stück

-33%
DAUERHAFT

HAPPY HARVEST

PEKANNÜSSE
200 g

GÜNSTIGER SEIT 29.10.2025

1,50/100 g

2,99
3,99per Packung

-25%
DAUERHAFT

HAPPY HARVEST

BIRKENZUCKER/ERYTHRIT
500 g

GÜNSTIGER SEIT 29.10.2025

5,98/kg

2,99
3,99per Stück

-25%
DAUERHAFT

DAUERHAFT GÜNSTIGER

HOFER | 8 � HOFER | 9
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GÜNSTIGER SEIT 29.10.2025

von 0,59
auf 0,49

BACK FAMILY

BACKPULVER
10 x 15 g

von 0,35
auf 0,29

BELLA

SAHNESTEIF
5 x 8 g

von 3,49
auf 2,99

GOURMET FINEST CUISINE

PISTAZIENCREME
180 g

1.300 
ARTIKEL DAUERHAFT  

PREISGESENKT

HEUER BEREITS ÜBER

GÜNSTIGER SEIT 29.10.2025

GÜNSTIGER SEIT 29.10.2025

BELLA

SOFORT-/BLATTGELATINE
30 g/20 g

BACK FAMILY

SCHOKOTRÖPFCHEN/-CHUNKS
•	Tröpfchen Vollmilch
•	Tröpfchen Zartbitter
•	Chunks Zartbitter
100 g

GRANDESSA

ERDBEERKONFITÜRE
•	extra
•	fein passiert
450 g

von 1,99
auf 1,49

FINEST BAKERY

EIER BISKOTTEN
200 g

BELLA

TROCKENHEFE
6 x 7 g

2,63/3,95/100 g

0,79
1,19per Stück

-33%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 29.10.2025

0,93/100 g

0,39
0,58per Packung

-32%
DAUERHAFT

14,90/kg

1,49
1,99per Stück

-25%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 29.10.2025

3,31/kg

1,49
1,99per Glas

-25%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 29.10.2025

1,99/kg

1,49
1,79per Becher

-20%
DAUERHAFT

GRANDESSA

LEICHTKONFITÜRE
•	Marille oder 
•	Erdbeere
400 g

GÜNSTIGER SEIT 29.10.2025

3,73/kg

1,49
1,89per Glas

-21%
DAUERHAFT

GRANDESSA

MARILLENKONFITÜRE
750 g

DAUERHAFT GÜNSTIGER

HOFER | 8 � HOFER | 9Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

16.10.2025   15:35:2616.10.2025   15:35:26at_2025_45_wop_00_08-09_print



AUFSTELLER

MONARC

LINZER AUGEN
500 g

per Packung

3,49
0,70/100 g

MONARC

KEKSMISCHUNG
750 g

per Packung

19,99
2,67/100 g

MONARC

LEBKUCHENBAUSATZ
•	Hexenhaus 950g oder
•	Eisenbahn 1.085g

per Packung

7,99
0,74/0,84/100 g

SÜSSE VIELFALT
ZUM

MEINE KUCHENWELT

MINI GUGELHUPF
250 g

per Packung

1,99
7,96/kg

WEITERE BACKZUTATEN 
UND VIELES MEHR – 
JETZT IN IHRER FILIALE 
ZUM

DR. OETKER
BACKZUTATEN
verschiedene  
Sorten 
8 g – 200 g

MONARC

MILCHCREMEKEKSE
•	Sternschnuppen oder
•	Tannenbaum
160 g

FINEST BAKERY

SPRITZGEBÄCK
•	Mandel,
•	Kokos oder
•	Vanille
300 g

per Packung

1,99
0,66/100 g

2,49
UVP*

per Packung

1,69
1,06/100 g

TIEFPREIS
AKTION

0,79ab

AKTION
PREIS
T EF

AB FR. 31.10.

HOFER | 10 � HOFER | 11
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STORCK

MERCI WINTER VIELFALT
250 g

per Packung

4,69
1,88/100 g

STORCK

MERCI LOVELIES
•	Classic,
•	Creamy oder
•	White
185 g

per Packung

3,99
2,16/100 g

FERRERO

COLLECTION
269 g

per Packung

7,99
2,97/100 g

FERRERO

PRESTIGE
319 g

per Packung

8,99
2,82/100 g

FERRERO

ROCHER  
PYRAMIDE
350 g

per Packung

11,99
3,43/100 g

STORCK

MERCI SCHOKOLADE 
•	Edel-Rahm, 
•	Mandel-Milch-Nuss, 
•	Kaffee-Sahne, 
•	etc. 
112 g/100 g

per Tafel

1,99
1,78/1,99/100 g

MARS

BALISTO
verschiedene Sorten
166,5 g

per Packung

3,29
1,97/100 g

MEHR GENUSS ZUM

CHOCEUR

CEREALINO
verschiedene Sorten
160 g

per Stück

-39%
im Preisvergleich

günstiger

Exklusiv bei
HOFER erhältlich

Auch bei
HOFER erhältlich

GÜNSTIGER SEIT 23.10.2025

1,19/100 g

1,99
2,29per Packung

-13%
DAUERHAFT

AB FR. 31.10.

HOFER | 10 � HOFER | 11

17.10.2025   10:24:0217.10.2025   10:24:02at_2025_45_wop_00_10-11_print



CHOCEUR

KNUSPER SCHOKLIS
250 g

1,20/100 g

MONARC

JUTEBEUTEL
gefüllt mit Süßwaren
•	Nikolo oder
•	Krampus
187 g

SÜSSE GRÜSSE VOM
NIKOLAUS ZUM

per Packung

2,99

NESTLÉ

WEIHNACHTSFIGUREN
•	Smarties Weihnachtsmann  

oder
•	KitKat Weihnachtsmann
85 g

MOSER ROTH

CHOCOLAT COMPOSÉ
•	Zartbitter Schokolade  

mit Mandeln,
•	Vollmilchschokolade  

mit Mandeln,
•	Weiße Schokolade  

mit Mandeln oder
•	Weiße Schokolade mit 

ganzen Haselnüssen
125 g

per Tafel

2,69
2,15/100 g

KINDER

MAXI EI
100 g

per Packung

4,29
​

3,29
UVP*

per Stück

2,89
3,40/100 g

per Stück

4,99
2,67/100 g

AB FR. 31.10.

HOFER | 12 � HOFER | 13*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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KINDER

KUGELN MILK & CRISP
90 g

per Packung

3,29
3,66/100 g

KINDER

KUGELN MILK & HAZELNUT
90 g

per Packung

3,29
3,66/100 g

KINDER

SCHOKOLADE EULE
138 g

per Stück

3,99
2,89/100 g

MILKA

NIKOLO
•	Alpenmilch oder
•	Nuss
90 g

MILKA

NIKOLO 
•	Nikolo Vollmilch,  
•	Nikolo Haselnuss oder  
•	Krampus 
180 g

per Stück

3,59
3,99/100 g

2,77/100 g

per Stück

4,99

CHOCEUR

SCHOKO CHIPS
•	Vollmilch,
•	Zartbitter,
•	Karamell oder
•	Haselnuss
125 g

per Packung

2,49
1,99/100 g

FERRERO

NUTELLA
200 g

im Dekorglas 
verfügbar

per Glas

2,69
13,45/kg

AB FR. 31.10.

HOFER | 12 � HOFER | 13
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per Packung

44,99
2,84/0,5 Liter

IRONMAXX

PROTEIN-ADVENTKALENDER
mit 24 abwechslungsreichen Produkten

SCHOKOLADENLIKÖRE
17% Vol.
•	Amaretto,
•	Kokos oder
•	Blanc
0,7 l

per Flasche

6,99
13,98/Liter

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

RACLETTESPECK
140 g

per Packung

2,99
2,14/100 g

Pfandfrei

49,90 
UVP**
per Stück

39,99
​

BIER-ADVENTKALENDER
24 verschiedene Bierspezialitäten
24 x 0,33 l

JACOBS

JACOBS AUSLESE
ganze Bohne
•	Crema oder
•	Espresso
1 kg

per Packung

14,49
​

Bitte achten Sie auf eine  
abwechslungsreiche, gesunde  
und ausgewogene Ernährung  
und eine gesunde Lebensweise.

AB FR. 31.10.

HOFER | 14 � HOFER | 15**Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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WEIN DES MONATS
FLAT LAKE

TOP LIMITATION 
GOLD
13% Vol.
0,75 l

ACTIVE MED

SPEZIAL-WÄRMEPFLASTER
selbsterwärmend, wohltuende  
Wärme bis zu 8 Std., tiefenwirksam  
und entspannend
•	Wärmegürtel: zur Linderung  

von Gelenk- und Muskelschmerzen 
im Rücken, 2 Stk. + 8 Pads oder

•	Menstruations- 
Wärmepflaster: 8 Stk.

per Packung

7,99
​

Medizinprodukt*

MULTINORM

TONIKUM 
•	Baldrian-Hopfen- 

Melissen-Elixier oder 
•	Schwedenbitter-Elixier 
500 ml

per Flasche

5,99
1,20/100 ml

Nahrungsergänzungsmittel

ACTIVE MED

KRÄUTERHUSTENSIRUP/ 
HALS-RACHEN-SPRAY 
•	Kräuterhustensirup 200 ml:  

zur Linderung von Reizhusten,  
Heiserkeit und Halsschmerzen  
oder  

•	Hals-Rachen-Spray 30 ml:  
zur Linderung von Halsschmerzen, 
Heiserkeit und Hustenreiz  

200 ml/30 ml

per Stück

3,49
1,75/11,63/100 ml

Medizinprodukt*

ACTIVE MED

ISLÄNDISCH MOOS  
HALSPASTILLEN
•	Minze-Geschmack oder 
•	Beeren-Geschmack:  

ohne Zuckerzusatz 
40 Stk.

per Packung

2,99
0,07/Stück

Medizinprodukt*

-16% 
SPAREN

BIS ZU

6,65/Liter

4,99
5,99per Flasche

-16%
TIEFPREIS
AKTION

AB FR. 31.10.

HOFER | 14 � HOFER | 15*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau beachten. Dieses Medizinprodukt kann neben 
den erwünschten auch unerwünschte Wirkungen hervorrufen. Bitte holen Sie unbedingt den Rat eines Arztes oder Apothekers ein.
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Täglich mehr als 140  
frische und saisonale Obst-  
und Gemüseprodukte.

HOFER MARKTPLATZ

AVOCADOS
Klasse I 
700 g

HOFER MARKTPLATZ

BIO-SNACKKAROTTEN
Klasse I 
250 g

2,96/kg

0,74
1,49per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

 
WOCHEN- 

START! AKTIONEN
PREIS
TIEFFrische

HOFER MARKTPLATZ

BANANEN

1,11
1,79per kg

-38%
TIEFPREIS
AKTION

HOFER MARKTPLATZ

WEISSKRAUT  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I

0,79
1,19per kg

-33%
TIEFPREIS
AKTION

3,27/kg

2,29
3,29per Netz

-30%
TIEFPREIS
AKTION

MO. 3.11. BIS DO. 6.11.

HOFER | 16 � HOFER | 17
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Täglich mehr als 140  
frische und saisonale Obst-  
und Gemüseprodukte.

-50% 
SPAREN

BIS ZU

per kg

14,99
TIEFPREIS
AKTION

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

BEINSCHINKEN/FARMERSCHINKEN
175 g

GUTES AUS DER REGION

STEIRISCHER BERGKÄSE
300 g

1,31/100 g

2,29
3,29per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

1,00/100 g

2,99
3,99per Stück

-25%
TIEFPREIS
AKTION

MARTINI-GANS
im Ganzen, frisch

per kg

9,99
TIEFPREIS
AKTION

DANONE

FRUCHTZWERGE
8 x 50 g

IM EINZEL- 
VERKAUF 2,49 € 1+1

GRATIS
bei 2 Packungen je

1,24

TIEFPREIS
AKTION

BACKBOX

NUSSBAGUETTE
300 g

4,97/kg

1,49
1,99per Stück

-25%
TIEFPREIS
AKTION

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

RINDSGULASCH
würfelig geschnitten
natur

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar.

6,79
9,21z.B. 485 g

-26%
TIEFPREIS
AKTION

PER KG 13,99 €

GUTES AUS DER REGION

ÖSTERREICHISCHE WEIDEGANS 
AUS DEM WALDVIERTEL
im Ganzen, frisch

idealer Festtagsbraten

extrem aromatisches Fleisch 

Qualitätsprodukt aus dem Waldviertel 

Auslauf auf der Weide

MO. 3.11. BIS DO. 6.11.
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-50% 
WOCHEN- 

START!

BIS ZU

IGLO

KARTOFFELPRODUKTE
•	Feine Welle oder
•	Kroketten
700 g/600 g

DR. OETKER

PIZZA RISTORANTE
•	Mozzarella,
•	Tonno oder
•	Salame
710 g/640 g

CHIPSY

CHIPSY KAJMAK
160 g

COCA-COLA

LIMONADEN
•	Coke Regular,
•	Coke Zero,
•	Fanta Orange oder
•	Fanta Orange Zero
zzgl. Pfand 6 x 0,25 € = € 1,50
6 x 330 ml

INFO

Aktion nur im 6Pack gültig

per Packung

1,19
10,26/11,02/kg

TIEFPREIS
AKTION

4,27/4,98 kg

2,99
4,99per Packung

-40%
TIEFPREIS
AKTION

KOKETT

TOILETTENPAPIER
4-lagig
10 x 200 Blatt

2,99
4,49per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

1,00/100 g

2,49
3,49per Packung

-28%
TIEFPREIS
AKTION

BAMBI

LANE KEKSE
300 g

 0,76/100 g

2,29
3,29per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

SNACK FUN

PISTAZIEN
geröstet und gesalzen
250 g

MILKA / OREO

MILKA-/OREOSNACK
4 x 29 g/4 x 27 g

MO. 3.11. BIS DO. 6.11.

2,02/Liter

3,99
7,99per Tray

-50%
TIEFPREIS
AKTION

0,89
1,59per Dose

-44%
TIEFPREIS
AKTION

ZIPFER

URTYP
zzgl. Einwegpfand 0,25 €
5,4 % Vol.
0,5 l

9,85/10,92/kg

3,99
6,99per Packung

-42%
TIEFPREIS
AKTION

0,93/100 g

1,49
2,29per Packung

-34%
TIEFPREIS
AKTION
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1,00
1,59per Packung

-37%
TIEFPREIS
AKTION

0,86/100 g

3,00
4,28per Packung

-29%
TIEFPREIS
AKTION

1,00/1,29/100 g

2,00
2,89per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

MILSANI

HEUMILCH EMMENTALER
350 g

STORCK

MERCI VIELFALT
•	Finest,
•	Crispy,
•	Milk oder
•	Mousse Selection
250 g/210 g

1,20/1,43/100 g

3,00
4,69per Packung

-36%
TIEFPREIS
AKTION

ZUM
GESPART
GLATT

ALMARE SEAFOOD

THUNFISCHFILET IN SONNENBLUMENÖL
185 g

-50% 
SPAREN

BIS ZU

4,975/kg

1,00
1,99per Stück

-49%
TIEFPREIS
AKTION

NUTOKA

HASELNUSS NOUGAT CREME 
400 g

0,60/100 g

6,00
8,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

DEBREZINER
1 kg

FINEST BAKERY

MINI WAFFELN
•	Classic oder
•	Schoko
155/200g

MO. 3.11. BIS DO. 6.11.
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FAIRER
SCHOKOLADE
IM ADVENT

Ein GUTES MORGEN  
beginnt mit …

Schon gewusst? Unser BIO-Nikolaus zählte zu den letztjährigen 
Testsiegern im Schoko-Nikolo-Check von Südwind und 
GLOBAL 2000 und überzeugte mit seinen sozialen und 
ökologischen Qualitätskriterien.

Unser Ziel haben wir erreicht: 100 % FAIRTRADE zertifizierter 
Kakao in den Weihnachtsschokoladenartikeln.

Seit 2008 ist HOFER Partner von FAIRTRADE und 
bietet zahlreiche FAIRTRADE-zertifizierte 
Produkte im Standardsortiment.

Für Menschen im Globalen Süden werden vor 
Ort bessere Lebens- und Arbeitsbedingungen 
geschaffen.



 
 

KLASSISCHE FOTOABZÜGE
• Spare 10%2 auf alle Formate
• Auf Premium-Fotopapier gedruckt

 
 

FOTOBUCH A4 HARDCOVER
• Hochwertiger Digitaldruck mit glänzendem Finish
• Inkl. 24-32 Seiten, + 1,99 € je weitere 4 Seiten

ECHTFOTOBÜCHER
•  Spare 20%2 auf alle Echtfotobücher

¹Alle Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 
²Angebot gültig vom 27.10.2025 bis zum 24.11.2025 auf alle Echtfotobücher, die Foto-Leinwand 40x30 cm, 60x40 cm, 80x60 cm sowie alle Fotoabzüge
(klassisch, Retro, weißer Rand). Nicht gültig für andere Papiertypen und Zubehör. Alle Preise in Euro inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten. 
Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. Die HOFER KG ist 
nicht Fotoservice-Anbieter. Anbieter des Fotoservices ist die Picanova GmbH.

•  Erhältlich in verschiedenen Bindungen

auf hoferfotos.at

EINZIGARTIGE WEIHNACHTSGESCHENKE 
GESTALTEN ZUM

7,992

-53%
40 x 30 cm 16,99

  

FOTO-LEINWAND
• Foto auf Leinwand im Keilrahmen aus Fichtenholz
• Format 60 x 40 cm nur 14,992; 80 x 60 cm nur 19,992

Jetzt bis zum 24.11. mit dem Code
 Rabatte sichern.

HOFER25XMAS

22,322

-20%
z.B. A4 Fotopapier 27,90

  

0,092

-10%
z.B. 9x13 cm 0,10

  

9,991
ab



LILY & DAN

KLEINKINDER CORD-HOSE
•	Gr. 92-116
•	100% Baumwolle (BCI)

per Stück

9,99
​

L&D

KINDER-LED SNEAKER
Gr. 30 - 36

per Paar

14,99
​

leuchten bei 
jedem Schritt

LILY & DAN

KLEINKINDER-NICKI-PYJAMA
•	Gr. 86 - 116
•	75% Baumwolle, 25% Polyester

per Garnitur

6,99
​

WOHLFÜHLMODE
ZUM

KLEINKINDER-
NICKI-PYJAMA

VERSCHIEDENE 
FARBEN

KINDER-NICKI-
PYJAMA

verschiedene 
Farben

verschiedene Farben und Musterverschiedene Farben und Modelle

AB MO. 3.11.

per Garnitur

8,99
​

L&D

KINDER-NICKI-PYJAMA 
•	Gr. 122 - 152
•	75% Baumwolle, 25% Polyester 

L&D

KINDER-THERMOHOSE
Gr. 122 - 152

per Stück

9,99
​
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per Garnitur

12,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-PYJAMA  
Gr. 36 - 46 

LILY & DAN

BABY-BODY, DOPPELPKG.
Gr. 62 - 104

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Packung

5,99
​

verschiedene Farben und Modelle

AB MO. 3.11.

MEHR  
NACHHALTIGKEIT 
BEI BAUMWOLL- 
TEXTILIEN
Wir setzen auf Nachhaltigkeitsstandards im 
Baumwollanbau

Unser Ziel? Bis Ende 2025 bieten wir Baumwoll-
textilien mit 100% zertifizierter Baumwolle an
hofer.at/heutefuermorgen

UP 2 FASHION MEN

HERREN-PYJAMA
Gr. M - XXL

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

per Garnitur

9,99
​

HOFER | 20 � HOFER | 21

16.10.2025   13:53:0016.10.2025   13:53:00at_2025_45_wop_00_20-21_v2_print_Fogra48



MODE ZUM

AB MO. 3.11.

CRANE

DAMEN-/HERREN- 
WINTER-LAUFHOSE 
Damen: 36 - 46
Herren: 48 - 58

per Stück

12,99
​

CRANE

DAMEN-/HERREN-LAUFSCHUHE 
•	Größe: 38 – 45  
•	wasserdicht, EVA-Gelpolster  
•	reflektierende Details, Phylon/TPR-Sohle  

per Paar

19,99
​ DAMEN-WINTER-LAUFHOSE 

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-STEPPWESTE
Gr. 36 -50

per Stück

14,99
​

verschiedene Farben
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AB MO. 3.11.
ADVENTURIDGE

DAMEN-/HERREN-WINTER- 
SOFTSHELL-OUTDOORHOSE
Damen: S 36/48, M 40/42, L 44/46 
Herren: M 48/50, L 52/54, XL 56/58

per Stück

14,99
​

per Paar

16,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN

UP 2 FASHION

DAMEN-/HERREN-WINTER-CLOGS
•	Gr. 37 - 45
•	aus chromfrei gegerbtem Veloursleder 

und Vliessstoff/Kunstpelz

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN JEANS
Gr. 36 - 44
hoher Baumwollanteil

per Stück

11,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION

MINI-TASCHENSCHIRM 
•	Gr. (geschlossen) ca. 24,5 cm 
•	Durchmesser (geöffnet) ca. 96 cm 

per Stück

3,99
​

LESEHILFE 
•	1.0 - 3.0 Dioptrien 
•	Rahmen aus leichtem und langlebigem Material 
•	kratzfeste Kunststoffgläser
3 Stk.

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Packung

3,99
​

TOPCRAFT

DAMEN-/HERREN-SOCKEN
Gr. 35 - 46 
3 Paar

per Packung

3,99
​
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NOVITESSE

WINTERJERSEY BETTWÄSCHE
100% Baumwolle

TRAUMHAFT
SPAREN ZUM

NOVITESSE

KINDER FLANELL BETTWÄSCHE
•	Gr. 140 x 200 cm + 70 x 90 cm
•	100% Baumwolle

per Garnitur

19,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

AB MO. 3.11.

per Garnitur

24,99
​

Gr. Tuchent: 140 x 200, 
Polster: 70 x 90 cm

per Garnitur

29,99
​

Gr. Tuchent: 140 x 220, 
Polster: 70 x 90 cm

verschiedene Farben
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NOVITESSE

JERSEY SPANNLEINTUCH
•	100% Baumwolle
•	90-100 x 200 cm

per Stück

5,99
​

NOVITESSE

WINTERJERSEY  
SPANNLEINTUCH
100% Baumwolle

AB MO. 3.11.

per Packung

7,99
​

NOVITESSE

WINTERJERSEY KISSENBEZUG,  
DOPPELPKG.
•	40 x 80 cm
•	100% Baumwolle

verschiedene Farben

per Stück

12,99
​

Gr. 140-160 x 200 cm

per Stück

9,99
​

Gr. 90-100 x 200 cm

NOVITESSE

VISKO MATRATZEN-TOPPER
•	Gr. 90 x 200 cm
•	Höhe: ca. 6 cm
•	mit viskoelastischem Schaumstoff mit Memory-Effekt
•	Oberseite aus pflegeleichtem und hautsympathischen 

Stretch-Doppeltuch
•	mit 4 praktischen Gummibändern zur Fixierung

per Stück

34,99
​

per Stück

14,99
​

Gr. 180-200 x 200 cm
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HOME CREATION

LUXUS DECKE
•	100% Polyester
•	Gr. 150 x 200 cm
•	Oeko-Tex

per Stück

16,99
​

STREIFENKALENDER
•	Wandkalender und Planer 

für Familien und Paare
•	mit verschiedenen  

Themen und Motiven

per Stück

2,99
​

HOME CREATION

RUSTIKALE KERZE 
•	15 Std. Brenndauer 
•	46.5 x 14.5 x 6 cm 

per Stück

19,99
​

ALLES FÜRS
ZUHAUSE ZUM

AB MO. 3.11.
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BLACK 
MONTH 

IM NOVEMBER 
NOCH MEHR 

SPAREN
ZUM

INDESIT

WASCHMASCHINE
Fassungsvermögen: 7 kg
2 Jahre Garantie

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

CEEM

WÄRMEPUMPENTROCKNER 
Fassungsvermögen: 8 kg 
2 Jahre Garantie 

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

INDESIT

WÄRMEPUMPENTROCKNER
Fassungsvermögen: 7 kg
2 Jahre Garantie

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

GREEN SOLAR

BALKONKRAFTWERK BALKON 900 W /800 W
•	perfekt für das Balkongeländer –  

einfach befestigen und Strom erzeugen
•	900 Wp Solarmodule + 800W Wechselrichter  

speisen direkt ins Hausnetz ein
•	Komplettset mit Halterungen und  

Schuko-Kabel – schnell einsatzbereit
10 Jahre Garantie
Ar.Nr.: 697250

GREEN SOLAR

BALKONKRAFTWERK BODEN  
MIT ANKER SOLIX 3 SPEICHER
•	bis zu 900 Wp Solarleistung –  

ideal für Garten oder Terrasse,  
ganz ohne Bohren

•	 2,68 kWh Speicher mit integriertem 
Wechselrichter – Strom auch  
abends nutzen

•	 Schuko-Steckdose am Speicher –  
sogar bei Stromausfall nutzbar

10 Jahre Garantie
Ar.Nr.: 697301

Ar.Nr.: 700560 Ar.Nr.: 672216

Ar.Nr.: 701473

2.098,00
UVP*
per Set

1.649,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

590,90
UVP*
per Set

549,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

649,99
UVP*

per Stück

469,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

359,00
UVP*

per Stück

319,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

399,00
UVP*

per Stück

369,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

AB MO. 3.11. ONLINE BESTELLBAR
Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop

HOFER | 26 � HOFER | 27*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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weitere  
Gefrierschränke 
unter hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

AB MO. 3.11. ONLINE BESTELLBAR
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R-O
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R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

WILFA

VOLO KAFFEEMASCHINE 
AUTOMATIC EMA1B-TCM19
•	150 g fassender 

Kaffeebohnenbehälter
•	inkl. 2,4 dl großen Milchbehälter
•	2-Tassen-Funktion und 

Doubleshot
•	inkl. Entkalker
5 Jahre Garantie
Art.Nr.: 710212

MEDION

PREMIUM KÜCHENMASCHINE 
MD12600 SCHWARZ
•	800 W Gleichstrom-Motor (DC-Motor)
•	8 Geschwindigkeitsstufen (plus 

Impulsfunktion)
•	Kapazität Edelstahlschüssel: 4,6 l
•	Gewicht: 5,95 kg
3 Jahre Garantie
Art.Nr.: 662559

ECKBANK
•	Sitz gepolstert
•	Rücken gepolstert mit tiefer Steppung
•	Rundrohr-Metall Untergestell schwarz
•	pulverbeschichtet
•	Maße: 140 x 175 cm bzw. 175 x 140 cm 
•	in rechts und links erhältlich
3 Jahre Garantie
Art.Nr.: 661047

CEEM

NO-FROST GEFRIER-
SCHRANK XXL 
•	Modell: FN 600 
•	Nutzinhalt: 600 l 

(4-Sterne) 
•	5 Ablagen aus  

Sicherheitsglas +  
1 Lade & 5 Türfächer 

•	Maße: 75 x 189,5 x 84 cm  
(B x H x T)

2 Jahre Garantie 
Art.Nr.: 659615

CUISINART  
HEISSLUFTFRITTEUSE TRI ZONE
•	3 unabhängige Garzonen
•	Fassungsvermögen gesamt: 13,6 l
•	Duale Heißluftfrittierkörbe mit 6 

Kochfunktionen
•	5 l Flachofen für den täglichen Einsatz
3 Jahre Garantie
Art.Nr.: 709152

GORENJE

KÜHL-/GEFRIER-
KOMBINATION 
NRK418DCS4
•	Gesamtvolumen: 256 Liter
•	Maße: 55 × 182,4 × 55,7 cm 

(B x H x T)
•	LED-Beleuchtung
•	Energieeffizienzklasse: D
•	No-Frost Plus
2 Jahre Garantie
Ar.Nr.: 711209

INFO

Tisch / 113 x 73 x 76 cm / Aktionspreis 149,00 
Stuhl Dpkg. / grau / Aktionspreis 199,00

BLACK 
MONTH 

IM NOVEMBER 
NOCH MEHR 

SPAREN
ZUM

849,00 
UVP*

per Stück

399,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

999,00
UVP*

per Stück

799,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

199,99 
UVP*

per Stück

179,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

549,99 
UVP*

per Stück

449,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

229,95
UVP*

per Stück

169,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

per Stück

549,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

HOFER | 28 � HOFER | 29*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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Holzlager  
Nanger unter 
hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

weitere  
Matratzen  
unter hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

MEDION

SAUGROBOTER X40 SW
•	2in1-Funktion: Saugen und Wischen
•	Motorsaugleistung: bis zu 8.000 Pa
•	Li-Ion Akku: 14,4 V - 5.200 mAh
•	Ladezeit: ca. 6 h
•	Betriebszeit: bis zu 240 min.
•	Bruttovolumen Staubbehälter: ca. 0,45 l
•	Lautstärke: max. 66 dB
•	Maße: 35,5 x 10,2 x 35,5 cm (B x H x T)
3 Jahre Garantie 
Art.Nr.: 655271

MEDION

AKKU-STIELSTAUBSAUGER 
MIT WISCHFUNKTION 
•	26.000 Pa Saugkraft
•	Wischfunktion
•	400 Watt Motorleistung
•	Betriebsdauer bis zu 60 Min.
3 Jahre Garantie 
Art.Nr.: 707913

AB MO. 3.11. ONLINE BESTELLBAR
Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop

weitere  
Modelle unter  
hofer.at/online-
shop erhältlich

Art.Nr.: 705531

JAMARA

RIDE-ON MERCEDES-BENZ SL 
400 
•	12 V Motor mit zwei Fahrstufen 
•	2 leistungsstarke  

Antriebsmotoren 
2 Jahre Garantie

CUISINART  
HEISSLUFTFRITTEUSE TRI ZONE
•	3 unabhängige Garzonen
•	Fassungsvermögen gesamt: 13,6 l
•	Duale Heißluftfrittierkörbe mit 6 

Kochfunktionen
•	5 l Flachofen für den täglichen Einsatz
3 Jahre Garantie

Ar.Nr.: 606783

ELASTICA

MATRATZE ALPAVERDE
•	Wendefunktion:  

mittelfest (H2) und fest (H3)
•	hochwertiger Tencel Bezug
•	ideal für Allergiker -  

waschbar bis 60°C
•	Höhe ca. 21 cm
•	Gr. 90 x 200 cm
5 Jahre Garantie

*

  60 °  60 °

Ar.Nr.: 628505

TRÄUMELAND

MORGENSTERN MATRATZE
•	Kinder- und Jungendmatratze
•	hochwertiger Kaltschaum mit Wellenkonturschnitt  

für perfekten Liegekomfort
•	Belüftung durch vertikale Luftkanäle
•	Materialzusammensetzung:  

67% Polyester, 33 % Viskose
•	Bezug: abnehmbar und waschbar
•	Höhe: 15 cm
•	Gr. 90 x 200 cm
5 Jahre Garantie

Art.Nr.: 622688

HOME DELUXE

HOLZLEGE ANTARES 
•	Maße einer Holzlege: 80 cm x 92 cm x 34 cm (H x B x T)
•	das abgebildete Holz ist nicht im Lieferumfang enthalten
2 Jahre Garantie 
3 Stk.

319,95
UVP*

per Stück

169,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

279,90
UVP*

per Stück

199,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

799,00
UVP*

per Stück

349,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

254,00
UVP*

per Stück

179,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

499,00
UVP*

per Packung

329,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

per Stück

129,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

HOFER | 28 � HOFER | 29*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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BLACK
MONTH

IM  
NOVEMBER 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

TOYLINO

BALANCIERSTEINE
•	mit erhabenen Elementen
•	rutschfest

verschiedene Formen  
und Größen

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis der letzten  
Aktion (Werbetermin: 31.03.2025). ​

7,99
19,99per Set

-60%
TIEFPREIS
AKTION

AKTIONEN
PREIS
T EF

AB DO. 6.11.

HOFER | 30 � HOFER | 31
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WEIHNACHTS SQUISHEES
•	weicher und kuscheliger Plüsch
•	geeignet für alle Altersgruppen

PAW PATROL

PLÜSCHTIER
•	Größe ca. 20 cm
•	handwaschbar
•	für Kinder ab 
3 Jahren geeignet

LITTLE LIVE PETS

SPIELSET 
•	Plüschwelpe & Hundehütte oder 
•	Plüschkätzchen & Katzenhäuschen 
•	für Kinder ab 5 Jahren geeignet 

Beim Statt.Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin: 18.11.2024).

VERSCHIEDENE  
FIGUREN

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin: 14.11.2024).

​

4,99
6,99per Stück

-28%
TIEFPREIS
AKTION

​

4,99
5,99per Stück

-16%
TIEFPREIS
AKTION

TIEFPREIS
AKTION

per Set

11,99
​

-60% 
SPAREN

BIS ZU

AB DO. 6.11.

HOFER | 30 � HOFER | 31
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JANOSCH WANDKALENDER 2026
14 Seiten Umfang

TIEFPREIS
AKTION

per Stück

2,99
​

BLACK
MONTH

IM  
NOVEMBER 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

MATTEL

HOT WHEELS 
CRASH SPIRALE TIEFPREIS

AKTION
per Set

27,99
​

AB DO. 6.11.

HOFER | 32 � HOFER | 33
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MATTEL

HOT WHEELS
verschiedene Fahrzeuge 
im Maßstab 1:64
5 Stk.

-28% 
SPAREN

BIS ZU

TOYLINO

HOLZEISENBAHN-ADVENTSKALENDER 
•	elektronische Lokomotive 
•	inkl. Fahrzeuge und Figuren 
•	14 Gleisteile 

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin: 14.11.2024). ​

4,99
6,99per Set

-28%
TIEFPREIS
AKTION

TIEFPREIS
AKTION

per Stück

9,99
​

ZURU

MAX KAPSEL 
•	Garten, 
•	Lange Blume oder 
•	Retro 

TIEFPREIS
AKTION

per Set

3,99
​

AKTIONEN
PREIS
T EF

AB DO. 6.11.
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BLACK
MONTH

IM  
NOVEMBER 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

FUNKO

POP FIGUREN
•	Gr.: ca. 9 cm
•	Altersempfehlung: 3+

verschiedene  
Charaktere aus  
Star Wars, Harry Potter, 
Stranger Things, etc.

TOYLINO

PLASTIK BLUMEN SET
zum Spielen und zur Förderung der 
motorischen Fähigkeiten von Kindern
•	Blumen-Set: 135 Teile oder 
•	Ozean-Set: 130 Teile 

TIEFPREIS
AKTION

per Stück

7,99
​

TIEFPREIS
AKTION

per Set

5,99
​

LEGO®

WEIHNACHTSSORTIMENT
•	Star Wars™,
•	City Offroad Geländewagen,
•	DUPLO® Zahlenzug – Zählen lernen
•	etc.

TIEFPREIS
AKTION

per Set

19,99
​

AKTIONEN
PREIS
T EF

AB DO. 6.11.

HOFER | 34 � HOFER | 35*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at
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SCHREIBWAREN 
•	Journal-Notizbücher, 
•	Spiral-Notizbuch, 
•	Metall-Stift-Set, 
•	etc.
 

per Stück/Packung

1,49
​

ZIMMERTANNE
im 17-cm-Topf,  
Höhe inkl. Topf:  
48 - 70 cm

per Stück

9,99
​

BELAVI

LED-RATTAN FIGUREN 
•	inkl. 3 x AA-Batterien
•	Rattanstern: 80 warmweiße 

LEDs, Höhe ca. 47 cm oder
•	Rattanrentier: 80 warmweiße 

LEDs, Höhe ca. 50 cm

​per Stück

14,99
​

ohne Dekoration

BEPFLANZTES RENTIER
Höhe: ca. 40 cm,  
in diversen Ausführungen

per Stück

11,99
​

WEIHNACHTSBÄUMCHEN*
im 19-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
mind. 68 cm, undekoriert,  
winterhart 

per Stück

7,99
​

AMARYLLIS
im hochwertigen 13-cm-Keramik-
übertopf, in verschiedenen  
Topf- und Blütenfarben

per Stück

6,99
​

HOME CREATION

LED-TEELICHTER
•	24 Stk., warmweiß
•	Timer & EIN/AUS
•	inkl. CR2032-Batterien

per Packung

6,99
​

AB DO. 6.11.

HOFER | 34 � HOFER | 35*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at
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HOME CREATION

BAUMSCHMUCK KUNSTSTOFF, 
82-TEILIG
Kugeln in verschiedenen Größen, 
Zapfen, Sterne und Girlanden

per Set

11,99
​

IN 4 VERSCHIEDENEN 
FARBKOMBINATIONEN

HOME CREATION

CHRISTBAUM 
•	ungeschmückt 
•	Baumhöhe: ca. 180 cm 
•	Durchmesser: ca. 108 cm 

per Stück

79,99
​

HOME CREATION

CHRISTBAUMSCHMUCK, 
24-TEILIG 
•	aus Glas  
•	Durchmesser 6 cm 

per Set

6,99
​

FUNKELNDE
ANGEBOTE ZUM

HOME CREATION

NORDIC-WEIHNACHTS-KERAMIK
nordische Eleganz bei schlichtem Design

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

HOME CREATION

WEIHNACHTSKERZEN
8/21/24/32/34 Std.  
Brenndauer

per Stück

2,49
​

per Stück/Set

2,99
​

HOME CREATION
LED-LICHTERKETTE 
•	inkl. Trommel zum Aufrollen 
•	geeignet für den Innen- und 

Außenbereich 
•	mit 1000 LEDs 
 3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

AB DO. 6.11.
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HOME CREATION

LED STERNEN-LICHTERVORHANG 
•	für den Innen- und Außenbereich geeignet
•	warmweiß
•	Breite 135 cm 
•	Länge Zuleitung: 5 m
 

HOME CREATION

WEIHNACHTLICHES DEKOBAND 
•	mit vielen verschiedenen Details und 

Applikationen 
•	Länge: 5 m 

per Stück

1,99
​

per Stück

1,99
​

CASALUX

LED-HOLZ-WEIHNACHTS- 
ANHÄNGER
•	1 LED pro Anhänger
•	inkl. 2 Batterien/Knopfzellen
3 Stk.

per Packung

4,99
​

CASALUX

LED WEIHNACHTS-KERAMIK
mit Timer-Funktion, inkl. Batterien 
•	Haus 20 cm, 
•	Baum 25 cm oder 
•	Kugel, Doppelpkg. 8,5 cm 
3 Jahre Garantie

per Stück/Set

4,99
​

HOME CREATION

WEIHNACHTLICHE  
GESCHENKANHÄNGER
8 Stk.

per Packung

0,99
​

VERSCHIEDENE  
DESIGNS

HOME CREATION

LED-ECHTWACHSKERZEN 
•	integrierter Timer mit automatischer Abschaltung 
•	mit echtem Wachs 
•	inkl. Batterien 
3 Jahre Garantie
2 Stk./3 Stk./4 Stk.

HOME CREATION

ADVENTSTUMPEN
4 Stk.

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

WEIHRAUCH
verschiedene Düfte
25 g

per Packung

1,95
7,80/100 g

HOME CREATION

LED HÄNGER WEIHNACHTEN
•	aus Metall
•	für den Innenbereich
•	batteriebetrieben
•	mit 12 warmweißen LEDs

per Packung

4,99
​

VERSCHIEDENE MOTIVE

VERSCHIEDENE  
DEKORATIVE FARBEN, 
GRÖSSEN UND DESIGNS

per Stück

8,99
​

per Packung

3,99
​

AUFSTELLER

AB DO. 6.11.
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HOFER | 38HOFER | 38 Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vor-
behalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode. Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen 
ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

Medieninhaber und Herausgeber für diese HOFER REISEN Angebotsseite(n): HOFER REISEN GmbH & Co KG, FN 241388h, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt  45/25

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vor-
behalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode. Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen 
ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vor-
behalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode. Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen 
ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Mehr Informationen unter  
hofer-reisen.at/versprechen

DAS GANZE
JAHR

REISEN

WOHLFÜHLMOMENTE
ZUM

BURGENLAND 
BAD  
TATZMANNSDORF

BURGENLAND 

BAD 
TATZMANNSDORF

2 – 7 NÄCHTE, HP PLUS 2 – 7 NÄCHTE, HP PLUS

REDUCE HOTEL THERMAL ****S 

Termine
04.11.25 – 23.12.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension plus 
•	Benutzung des Wellnessbereichs 
•	Benutzung der Thermen-,  

Sauna- und Sinneswelt  
im Reduce Hotel Vital

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca.€ 2,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Adults only – Buchung erst ab 16 
Jahren möglich. Eigenanreise.

Reisecode: 9820408

REDUCE HOTEL VITAL ****S 

Termine
02.01.26 – 23.12.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension plus
•	 1 x € 10,- Gutschein für ausgewählte, 

hoteleigene Massagen oder ein 
Bad im kohlensäurehaltigen Wasser

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag (ab 15 Jahren, 
zahlbar vor Ort). Gutschein: Keine 
Barablöse möglich. Eigenanreise.

Reisecode: 9820452
Adults only Wellnessbereich 

2.000 m²

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 246,00

©
 �Heldentheater

SALZBURG

KÖNIGSLEITEN
DEUTSCHLAND/BAYERN

THERME ERDING 
2 – 7 NÄCHTE, HP 1 NACHT – 3 NÄCHTE, ÜF

MY ALPENWELT RESORT ****S 

Termine
26.06.26 – 02.11.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension 
•	Benutzung des Wellnessbereichs 

mit Infinity SKY Außenpool,  
abgetrenntem Family AQUAPARK 
mit Wasserrutsche, Naturbade-
see u. v. m. 

•	Aktiv- und Familienprogramm 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 3,90 p. P./Tag (ab 15 Jahren, 
zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9823534

BEST WESTERN HOTEL  
MÜNCHEN AIRPORT ****

Termine
01.11.25 – 30.06.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Frühstücksbuffet
•	1 x Eintritt in die THERME ERDING 

inkl. Therme, GALAXY Rutschen-
welt und Wellenbad (VitalOase 
und VitalTherme & Saunen  
gegen Gebühr)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9789733
Wellnessbereich 

1.600 m²
Neu renovierte 

Zimmer

FRÜHBUCHER

pro Person/Aufenth. 

ab 224,00

FRÜHBUCHER

pro Person/Aufenth. 

ab 264,00

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 113,00

©
 �THERM

E ERDING Gm
bH

©
 �THERM

E ERDING Gm
bH

BUCHBAR VON MI 29.10. BIS DI 11.11.
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Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vor-
behalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode. Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen 
ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

Medieninhaber und Herausgeber für diese HOFER REISEN Angebotsseite(n): HOFER REISEN GmbH & Co KG, FN 241388h, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt  45/25

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vor-
behalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode. Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen 
ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vor-
behalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode. Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen 
ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Mehr Informationen unter  
hofer-reisen.at/versprechen

DAS GANZE
JAHR

REISEN

UNGARN

BÜKFÜRDÖ

UNGARN

SÁRVÁR

KROATIEN/KVARNER BUCHT 

RIJEKA 

SLOWENIEN

MORAVSKE TOPLICE

UNGARN/PLATTENSEE

KESZTHELY 

ITALIEN/VENETIEN 

ABANO TERME 

1 NACHT – 7 NÄCHTE, HP

1 NACHT – 7 NÄCHTE, AI

1 NACHT – 7 NÄCHTE, ÜF

2 – 7 NÄCHTE, HP

1 NACHT – 7 NÄCHTE, HP

3 – 7 NÄCHTE, HP ODER VP

CARAMELL PREMIUM  
RESORT ****S

Termine
05.11.25 – 20.12.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension
•	1 x € 10,- Wellnessgutschein 

pro Vollzahler

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,- p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Gutschein: Keine Barablöse möglich. 
Eigenanreise.

Reisecode: 9797324

PARK INN  
BY RADISSON  
SÁRVÁR RESORT & SPA ****S

Termine
05.11.25 – 29.12.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: All-inclusive

Lage: direkt neben der Therme Sárvár.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,- p. P./Tag (zahlbar vor Ort).  
Hinweis: Thermeneintritt gültig ab 
15:00 Uhr am Anreise- bzw. bis 12:00 
Uhr am Abreisetag. Eigenanreise.

Reisecode: 9804135

HILTON RIJEKA COSTABELLA 
BEACH RESORT & SPA *****

Termine
05.11.25 – 06.01.27

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Frühstücksbuffet
•	Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs
•	Kinderclub für Kinder von  

4 – 12 Jahren 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,- p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9799422

TERME VIVAT *****

Termine
15.11.25 – 23.12.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension
•	1 x Benutzung der hoteleigenen 

Saunawelt Vivat pro Vollzahler

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag, Anmeldegebühr 
ca. € 1,50 p. P./Aufenthalt (zahlbar 
vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9810193

SIRIUS HOTEL ****S

Termine
15.11.25 – 22.12.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension
•	Benutzung des Wellnessbereichs
•	1 x € 10,- Wellnessgutschein  

pro Vollzahler
•	Kinderprogramm

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,20 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Gutschein: Keine Barablöse mög-
lich. Eigenanreise.

Reisecode: 9799669

HOTEL ABANO RITZ ***** 

Termine
11.11.25 – 27.12.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: wahlweise  

Halbpension oder Vollpension 
•	Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs
•	10 % oder 25 % Ermäßigung auf 

Spa-Behandlungen pro Vollzahler 
(je nach Termin)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 4,- p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9797383

Wellnessbereich 
2.000 m²

Wellnessbereich 
3.500 m²

Wellnessbereich 
3.000 m²

Direkt  
am Plattensee

Inkl.  
Therme Sárvár

Wellnessbereich 
2.000 m²

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 112,00

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 66,00

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 79,001 NACHT – 3 NÄCHTE, ÜF

©
 �THERM

E ERDING Gm
bH

©
 �THERM

E ERDING Gm
bH

ab 66,00
pro Person/Aufenth. 

ab 194,00
pro Person/Aufenth. 

ab 288,00
pro Person/Aufenth. 



TIEFPREIS
AKTION

per Stück

7,99
​

PAW PATROL

PLÜSCHTIER 
Seite 35

Beim Statt.Preis 
handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbe-
termin: 18.11.2024).

VERSCHIEDENE  
FIGUREN

​

4,99
6,99per Stück

-28%
TIEFPREIS
AKTION

FUNKO

POP FIGUREN
Seite 33

Seite 33-37

AKTIONEN
PREIS
TIEF

BLACK
MONTH

IM  
NOVEMBER 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

TIEFPREIS
AKTION

per Set

27,99
​

MATTEL

HOT WHEELS 
CRASH SPIRALE
Seite 36

AB DO. 6.11.

HOFER | 40

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur 
Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nach-
frage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elekt-
ro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ 
Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder 
HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Preise inkl. Steuern und 
exkl. Flascheneinsatz (Pfand). Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. 
In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Aktionsartikelangebot 
führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Medieninhaber und Herausgeber [mit Ausnahme der HOFER REISEN Angebotsseite(n)]: 
HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Rotolito, ROTOLITO S.p.A., IT - 20063 Cernusco sul Naviglio (Milano) 45/25

EU-Umweltzeichen: 
IT/028/005

16.10.2025   14:59:0016.10.2025   14:59:00at_2025_45_wop_rotolito_sat_lie_rie_tru_sto_wei_40_v2_print



Haben Sie vor, aufgrund dieser 
Broschüre zu HOFER zu gehen?

JA
Eine Filiale suchen

NEIN
Zur Website




